

DÜNYA PLANETİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüğün Birleşim Nizamında yapılan bunca çabayı, Sistemin bir Zaferi olarak değerlendirmek, Bizleri üzmettedir. Aslında Zafer, Siz Dünyalı Kardeşlerimizindir. Bizlerin katkıları sadece Auraları değerlendirip, onlara bir yön vermemizdir. Yarınların ADİL ve OLUMLU Dünyasını, İnsani Bilinçleriniz ile devralacak olan Sizler olmasa idiniz, bu Zafer de asla olmazdı. Bizlerin Eli, Kolu ve Dili olarak konuşan ve hizmet veren tüm İnsanlığa Minnetlerimiz sonsuzdur. Her şeyin en mükemmele gittiği bir Birleşim Bütünlüğünde ve Birleşim Bilincinde olan Siz Dostlarımızı daima Korunma Boyutunda tutmaktayız. Zaferiniz Zaferimizdir. Evrenler Size Minnettardır.

KONSEY

AKIL - GÖNÜL - HAKİKİ İNSAN

Dostlarımız,

Akıl - Mantık - Şuur Üçgeni ile Öz Koordinatlarını kurabilenler, her şeyin en mükemmelini Bilinçli olarak yapabilme yeteneğini de kazanırlar. Kutsal Kitaplarda buna " Akıl ile Gönül'ün Bir olması " denilir ki, bu hiç de kolay yoldan kazanılan bir şey değildir. Bunu kazanabilmek için birçok Köprülerden geçmek, Ateş çemberlerinden atlamak ve birçok defa Dünya Toprağı çiğnemek lâzımdır. Bu şekilde Senelerin Hükmüne Ferman açılır. İşte bu Etaba gelmiş bir Kişi Bizce "Hakiki İnsan " dır.

Bütün Âlemlerin Birleştirilme doğrultusunda yapılan tüm çabalar, Bütünlünen Bilinçlerin bir araya gelebilmesi için yapılan çalışmalardır. Yarınların Işığı olacak Sizlere, Evrenlerin Sesini ve Nefesini getiriyoruz. O güzel Nefesi teneffüs edebilecek Dostlar, Yarınların Dünyalarının Zafer Taklarını oluşturacak Güçlerdir. Artık Beraberiz Dostlarımız. Çağrınız, Çağrımızdır. Sesiniz, Sesimizdir. Gözünüz Gözümüzdür. Çünkü artık Dünyanızın Mühim bir kısmı az da olsa Işık içinde Işık olan Sizlerin Işığını alabilmektedir. Mutluyuz, Umutluyuz.

SULH

UMUMİ MESAJDIR

Dostlarımız,

Bundan böyle verilecek Mesajların meali gün geçtikçe daha da değişecektir. Ancak şu an Toplumsal Görüşlere paralel olarak hazırlanan Mesajlar artık tüm açıklığı ve yoğunluğu ile Planetinize aktarılmaktadır. Bilgi Kitabının Üçüncü Takımı, direkt Frekans Kitabıdır. Mesajları okuyan herkes bunun İdrakindedir. Bu Kitabın Son Fasikülleri, Bin Yıllık Evrimi, Bir Gün gibi bir zamanda yaptırarak, tüm Hakikatleri Bilinçlere açacaktır. Bilgi Kitabının bu Bütünsel Frekansına, Sistemden diğer kanallara verilen Bilgilerin Frekansları da eklenerek, Kitap Frekansı daha Yoğunluk kazanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

RAHMAN BOYUTU'nun Planetinizdeki Sizler ile Direkt Birleşiminden TANRISAL ÇEKİRDEK oluşacak. Bu Çekirdek, Bütünlüğe yansiyarak Evrenleri Olgunlaştıracak. Bu oluşan Evrensel Güç Bütünlüğü, GÜÇ Boyutunda TANRISAL BÜTÜNLÜĞÜN Yansıma Odağını oluşturacak ve bu yolla diğer GÜRZ'ler ile İrtibatlar hızlandırılacaktır. RAHMAN BOYUTU'na kadar Direkt Bilinç Aşaması yapan Güçler, şu an Direkt olarak diğer GÜRZ'lere bağlanmaktadır. Ancak bu Bilinçler henüz bu Tesirleri alamamaktadır. Bu bir Hazırlıktır. Bu Enerji Transferleri ile bir Bütünden Yansımalar yapılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

IŞIK - FOTON - SIKLON TEKNİĞİ

Dostlarımız,

Yunusların Diyarından, İlâhi Planların Önerileri olarak verilen Bilgiler, aynı Frekans Yükünü taşımaktadır (Değişken değillerdir). Buralara Meleklerin Diyarı denir. Burası İlâhi Âlemin RUHSAL KESİMİ'dir. Yunusların Otağı, Mevlâna'nın Yatağı olarak bilinen bu Boyuta Sevenlerin Diyarı da denilmektedir. Bilgi Kitabı İlâhi Âlemin direkt RABSAL Kesiminden yazdırılmakta ve Alfa Kanalından Planetinize ulaştırılmaktadır (Buradaki Bilgi Frekansları Bilinçlere göre değişkendir). Bu her iki Bütünlük Teknolojik Boyuta bağlı olarak Hiyerarşik Bütünlüğü oluşturmaktadır (Realite Bütünlüğüne bağlı olarak). Birleşik Realite Evrensel Bütünlüğü GÜRZ Boyutunun tüm Yükümlülüğünü RAHMAN'a bağlı olarak taşımaktadır.

Bilgi Kitabı, Alfa Kanalından, RABBİN BİRLEŞİK BÜTÜNLÜĞÜ'nden yazdırılan bir Kitaptır. Ve Kitabın tüm Fonksiyonları bu Geçiş Çağına göre hazırlanmıştır. Işık - Foton - Siklon tekniği ile yazdırılan bu Kitapta, Harf Frekanslarının kendine özgü Özel bir Denetimi vardır. Bu Kitap hangi Asırda okunursa okunsun, bulunduğu Zaman Diliminin tüm Enerjisini bünyesinde toplayabilecek bir Tekniğe sahiptir. Bulduğu Zaman Enerjisini bünyesinde toplayan bu Kitap, bu Enerjiyi bünyesinde kilitleyerek, daha ileri Zaman Dilimlerinin Enerjilerine Kapılarını kapatmaktadır.

Bu Son Geçiş Boyutunda Bilgi Kitabı Planetinizin alabileceği en Son Boyut Frekansı olan 76. OMEGA Boyutuna kadar Frekans vermekte ve bundan öteye olan Frekansları düşürerek Bilinçlerin sarsılmamasını sağlamaktadır. Kitabın Özelliğinin daha birçok Fonksiyonları vardır. Ancak bunlardan sadece Sizi alâkadar edebileceklerden bahsedilmektedir. Bu Fonksiyonlardan bazıları şöyledir: Henüz Planetinizin bilmediği bu Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yapılan çalışmalar (Tüm Mevcudatın) GEN Şifrelerinde dahi değişiklikler yapabilecek bir Güçtedir. Bu yollarla Sizlere değişik yorumlar ile Mesajlar verilmektedir (Bulutların şekli dahil).

İleri Asırlarda, Kitabın bünyesinde topladığı Zaman Enerjisi İleri Zaman Bilinçleri ile Birleşince, Kitaptaki aynı satırlar Sizlere bambaşka bir Bilgiyi aktaracaktır. Harfler değişmeyecek, cümleler değişmeyecek fakat Kitap, o Zaman Diliminin ihtiyacı olan Bilgileri aynı satırların Frekans Yansıtma Odaklarından Sizlere ulaştıracaktır. (Herkes kazandığı Bilinç nispetinde Bilgi alır) denmesinin nedeni budur. Bunun içindir ki, şu an Bilgi Kitabı, bir REHBER Kitaptır. Yarınların İRŞAT Kitabı olacaktır. Ve daha ileri Asırlarda da bir TEMEL Kitap olacaktır.

Görevli Bilinçlerin bir Anahtarı olan bu BİLGİ KİTABI Planetinize On Asırlık bir hizmetten sonra Realite tarafından ALLAH'IN DİREKT DÜZENİNE devredilerek daha değişik Fonksiyonlarını hizmete sunacaktır.

Bilgi Kitabının birçok Realiteler doğrultusunda çok değişik İsimleri vardır. MEVLÂNA BİRLEŞİK ALANI'ndaki İsmi (İNSANIN KİTABI) veya (ALTIN POST) tur. BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ'ndeki İsmi (BİLGİ KİTABI - KOZMİK IŞIK KİTABI) dir. KÂİNATLAR NİZAMI'ndaki İsmi (EVRENSEL ANAYASA)dır. RUHSAL BOYUT'taki İsmi (KIYAMETİN SEÇİCİ ve SON KİTABI) dir. ALTIN ÇAĞ'IN KURULUŞ NİZAMI'ndaki İsmi (ALTIN ÇAĞIN ALTIN KİTABI) dir. DÜNYA PLANETİ'ndeki İsmi (YARINLARIN KİTABI - BİLGİ KİTABI - REHBER KİTAP- HAKİKAT KİTABI) dir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Vebali çok büyük bir çalışma Düzeni içindedir. Planetinize hediye edilen her Canlı Varlık bir Görevlidir. Doğadaki her Hayvanın dahi Programlanmış Görevleri vardır. Hiçbir şey oluruna bırakılmamıştır. Bütünün İşleyiş Nizamı Evrensel Formüllere, Kanunlara tâbi olarak DENGE İLETİŞİM TESİRLERİ ile Kontrolüdür. Sizlere verilen Bilgiler Ortam Bilincinizle alâkalıdır. Buradaki Bilgilerin hepsini vermiş olsak, Bilgilerin oluşturduğu Kitaplar aşağı yukarı Dünya ağırlığının on mislini geçer.

Şimdi Sizin Dünyanıza ne şekilde transfer olduğunuzu Bilimsel Yönden açıklayalım: Bir Bebeğin transfer işi yukarıda bahsettiğimiz Sisteme bağlı olarak, Sistemde ilk Özgen ile Evrim Özü Birleştirilir. Ve yapacağı Göreve göre Programlanır. Artık o bir küçük Işık Topudur. Ve Gücü birçok Enerjiden daha Güçlüdür. Anne yatağındaki Döllenme İşlemi, işte bu Işık Topu ile olmaktadır. O Enerji Topu Sperm ile Tohumu Birleştiren bir Katalizördür. Son Titreşim Frekansının Işınlanma sürecinde (Embriyon Üçlü Birleşimi) Bebeği yapma Görevini üstlenir. Bu İşlem, Işık Topunun Zaman Sürecine düşen Zamana eşdeğer bir Zamanda tahakkuk ederse, yani Bebeğin Evrim Bilinci Zaman Bilinci ile eşdeğerse, Planın Otomatizmasına bağlı bir işleyiş ile Direkt Işınlanma kendiliğinden oluşur.

Ancak, Sistemin Arşivine bağlı Ruhsal Enerji Kanalındaki Enerji, Üç-Dört Ay öncesinden Anne ile İrtibata geçerek, kendi Ana Öz Genini bulur (Ana Öz Geni ile Evlât Öz Geni Arşivde aynı Kotu taşır ve Bunlar asla kopmaz bir Bütündür). Bundan sonra bu Enerji, Ortamını kendi Bilinç Düzeyine göre hazırlar. Ancak ondan sonra Işık Topu devreye girerek, Döllenme Ortamını oluşturur. Işık Topu, kendi Öz Geninin bütün hususiyetlerini taşımakla beraber, Anne ve Baba Genlerinin de özelliklerini taşır. Ancak Buluş Çağına kadar Anne ve Baba Genleri devrede ön plandadır. Ondan sonra kendi Öz Geninin Kapalı Şuuru, Yaşam Katmanlarına göre bir bir açılarak, Görev Boyutuna gelinceye kadar yaptırılan çalışmalar ile Görevli hazırlanır. Ve Görev Bilincini üstlendikten sonra (her sahada) artık o Öz Gen tüm Şahsiyeti ile devreder.

Gen Transferleri çok eski Dönemlerden beri yapılmaktadır. Ancak Sistemin Nizamında, Görevli Kadro olarak yer almaları Sistemin Öz Elemanları olan, Altı Yüce Görevlinin, Evrensel Anayasaya Bilinçli olarak koydukları Akitler ile Altılar Sistemi Devreye konulmuştur (Görevli kadroların Denetimi bu şekilde hizmete girmiştir). Daha önce bu işlem Beden terkinden sonra, sadece Özgenler birbirleri ile Aşılacak bir Karma Sistemi oluşturmakta idiler. Halbuki Altılar Sistemi ile bir Bedenin tüm Genleri ile daha geniş Toplumsal Aşılmalara gidilmiştir. Bu Sistem Musa Dönemi ile başlamış, Mevlâna'nın son Transferi ile devreyi kapatmıştır.

Beyti ve Kadri Genleri, daha ziyade Hıristiyan ve İslâmi Topumlarda, Dinsel Aşama Programlarında kullanılmıştır. Diğer Genler ise Evrensel Şuur olarak bırakılmıştır. Planetinizdeki herkes Kardeştir. Ancak Hakikati bilmedikleri için Bilinç ayrılıkları olmaktadır. Şu an Plan, Son MEVLÂNA BİRLEŞİK ALANI'nı Evrensel Sorumlu olarak devreye sokmuş bulunmaktadır. Bu Birleşimi temin için, seneler önce herkese Mevlâna'dan Mesajlar verilmiştir ve verilmeye devam edilmektedir. Şu an Mevlânamız İkinci Dünya Transferindedir. O Sizin Bildiğiniz Mevlâna'dır. Yani Özgendir. Bunun içindir ki, BİLGİ KİTABI Dünya RABBİNİN Uhtesinde, MEVLÂNAMIZIN Sorumluluğunda Planetinize hediye edilmiştir. Bu Mesaj Merkez - Malik - Ulu Ruh Kanalından Müsterek Tebliğdir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizin zor koşullara hazırlandığı bu Dönemde, oluşacak olayların bazılarını Sizlere Bildirmek Görevimizdir. Sosyal Bütünleşmeyi temin için Planetinize Direkt SEVGİ BOYUTU açılmıştır. Bu Yansıma Direkt olarak verildiği için bazı olumsuz Düşüncelerde ters etkilere neden olacaktır ki, bunları daha önce bilmeniz yarar vardır. Bu yolda herkesin önce Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerini kurması şarttır.

Planetinizin etrafında Özel bir Koruyucu Enerji Aurası oluşturulmuştur. Bu Enerji Aurası, Planetinizde oluşturulan Enerji Potansiyelinin dışa çıkmaması için yapılmaktadır. Bu, Zamanın Darlığı nedeni ile yapılması icap eden bir zorunluluktur. Çünkü Dünyanız bu Enerji Birikimi ile Bütünleşecektir. Negatif ve Pozitif tüm Enerji Yoğunluğu Planetinizin üst kabuğuna çıkamadığı için, alınan Tesirlerin de tam manâsı ile Planetiniz tarafından çekilemediği için, mevzii Sislemeler Sizlerin Sağlık durumunuzu etkilemektedir.

Bu Sis Birikimleri, daha ziyade Tanrısal Düşüncelerin Yoğunlaştığı Bölgelerde oluşmaktadır. Çekilen Akımları, muayyen Bilinçlerin dışında, diğer Bilinçler çekemediği için, yoğun Sis şehirleri etkilemektedir. Çünkü henüz Düşüncelerin kavrayamayacağı Bilinmeyen Boyutlar, artık Tedric Nizamı kaldırılarak, direkt olarak Planetinize açılmaktadır. Bu Enerji yoğunluğunun içinden verilecek Özel Akımları ancak BİLGİ KİTABI'nın Frekansı çekeceğinden, bu yolda yapılan hizmetler, Bütünlenen Bilinçlerin bir Görevi olarak devreye alınmıştır. Bu bir Uyanış Arifesidir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not :

Özel akımlar Planın yönetiminde özel Bölgelere açılmaktadır (Tüm Planetinizde). Bu uyanmış Bilinçlerin Hakikati kavrama yolunda ikinci uyanışlarına sebep olacaktır.

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Kâinatlar Nizamının Evrensel Şuura ulaştığı bu Yoğun Dönemlerde Dünyanızın Gravitesi de artmaktadır. Şuursal Potansiyellerin İletişim kanalları birer birer açılırken, bu açılan kanalların Nizamın Şuuruna ulaşamaması nedeni ile, Özel kanallara, kişisel Provokasyonlar neticesi değişik empozeler yapılmaktadır. Bu yüzden, Evrensel Birleşim Tablosunda görülen çatlaklar, artık bir daha tamir edilmemek üzere devre dışı bırakılacaklardır. Senelerin yatırımı bugünlerin ışığı olmuştur. Ancak o ışığı görmeyenlerin Bütünsel Nizamı bozmaları, bazı Özel Müeyyidelerin tatbikine sebep olacaktır. Bunu hiçbir Bütünlük arzu etmemektedir. Bu Mesajın mahiyetinden hissedar olacak Bilinçlere durumları alenen bildirilecek ve yaşanan hadiseler gözler önüne serilecektir. Sevenlerin Diyarından gelen Yüceler ile Ruhban Sınıfındakiler arasında oluşacak olumsuz olaylara, Evrensel Bütünlük (Realite Boyutunun dışındaki) Bütünlüğe bigâne kalacaktır. Bunu bildirmek Görevimizdir. Bu Konseyce alınan bir Karardır. Bir yıllık bir Aşama sonucu Sizlere daha olumlu yolda yardımlar gelecektir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabı doğrultusunda yapılan tüm çabalar Evrensel Bütünlüğün Planetinize yansıtılışı ve Hakikatin aktarılışıdır. Bu yüzden ki, tüm Hakikatler ve Direkt Bilgiler bu Kaynaktan, yani Bilgi Kitabı Özel Kanalından Planetinize ulaştırılmaktadır. Planetinizde Dernek ve Grup olarak çalışan Bütünlükler, Sebep - Netice zincirlerine bağlı Evrim Tahlilleridir. Herkes yapacağı Görev doğrultusunda kendini sergilemektedir. Ancak Hakikatin İdrakine varmış Bilinçler direkt Sistemin Görevlileridir. Görevler her şahsın Bilincine, Gücüne, Gayretine göre tanzim edilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ MESAJDIR

Dostlarımız,

Medyamik bir Çağın gereği olan Bütünlük, Planetinizde tüm Gücü ile yaşanmaktadır. Yapılan çalışmalar neticesi oluşan Kozmik Enerji Yoğunlukları, Planetinizin Maddesel Enerji Gücünü takviye ederken, Sizleri de Evrime hazırlayıp, Artmaktadır. Bu arada Atmosfer dışı oluşturulan Manyetik bir Enerji Aurası Sizin Koruyucu bir kalkanınızdır. Bu Aura, Sizlere ulaşabilecek Negatif Güçleri önleyici bir Tedbir olarak, oluşturulan bir Enerji Duvarıdır. Yani Atmosferinizin son sınırından giren herhangi bir cisim nasıl yanarak yok oluyorsa, bu Enerji Aurasında da aynı yöntem devrededir.

Ancak bu Enerji Alanı, Planetinizin Nefes Halkasının Sirkülesini de kestiğinden Planetinizin çektiği yoğun Kozmik Akımların tesirleri ile, Dünyanızın bünyesi rejenere edilip, daha Güçlü bir Zırh kazanırken, bazı Zihinsel Fonksiyonlarda Bunalımlara neden olabilir. Bu yüzden, aynı zamanda Denetleyici bir Faktör vazifesi gören Bilgi Kitabı Frekansı, bu tür vakalarda bir Regülatör vazifesi görecektir. Bilgi Kitabı 76. Enerji Boyutuna kadar bir Frekans yükselişini temin eder. Ancak bundan sonraki daha ileri Enerjileri kilitleyerek, okuyan şahsın Frekansına göre dengeleyici bir fonksiyona da sahiptir. Bu şekilde kişiler, hiçbir Ruhsal Bunalım geçirmeden hem Dünya, hem de Evrensel Görevlerini Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerinin denetiminde Bilinçli bir şekilde yürütürler.

Bahsedilen Manyetik Enerji Aurası, Dünyanızın Enerji Halkalarının dışında oluşturulan İkinci bir Halkadır. Bunu daha iyi anlatabilmek için Atmosferinizin dışı olarak değerlendirmekteyiz. Aslında bu Halka, çekilen Kozmik Enerjilerin Planetinizde kalması için Enerji Yoğunluğunu oluşturan bir Enerji Yansıtma Odağıdır. Bu yüzden yapılan tüm Şuursuz çalışmalar Sizlere geri dönerek, Sizleri etkilemektedir. Bu, başta hava kirliliklerinin şehirlerinize bir sis gibi çökmesine neden olmaktadır. Seneler önce Planetinize verdiğimiz Anonslarla ileri yıllarda Nefes almada güçlük çekileceği bildirilmiş ve o Dönemlerde, önlem alınması tavsiye edilmişti. Ve hatırlanırsa, " Siz kendi kendinizi mahveden bir Gezegeniniz " denilmişti. Bugüne kadar, Planetinizle alâkalı mevzuları Sizlere detayı ile bildirmedik. Artık bu Kitap vasıtası ile, tüm Hakikatleri en ufak ayrıntılarına kadar bildireceğiz. Çünkü Zaman Dardır. Bu durum Bünyeleri olumsuz yönde etkilemektedir.

Ancak bu Enerji Reflektörünün dışına çıkabilmek, Sistemin Tesirler Mekanizmasından Planetinize Özel olarak yansıttığı Özel Enerjileri almakla mümkün olacaktır. Bu Enerjiler de ancak, Bilgi Kitabı Frekansı ile Birleşince alınabilecektir. Bu Enerji Aurasının dışına çıkan Bilinçler, o Boyuttan çektikleri Kozmik Tesirler ile, Bünyelerini takviye edebilme Gücünü kazanacaklardır. Bu yüzden Sizlerden en ücra köşelere kadar yayılmanız istenmiştir. Herkesin Şifası artık kendi Eline verilmiştir. " El Elde, Baş Başta, Kimse Kimseye Şefaate edemez " denilmesinin bir nedeni de budur (Kitabı Menfaat Gayesi ile okuyanlar asla bu Halkanın dışına çıkamazlar). Yapılan Görevlerde Hakikat anlaşılıp, Görev Bilinci ile hareket şarttır. Bu Sistem Elektronik bir Düzenle tanzim edilerek, Düşünce Formlarına göre devreye giren bir İletişim Kanalıdır. Büyük Koşu Başlamıştır. Bu bir Şampiyonluk yarışı değildir. Bu Görev bir AMAÇ için yapılan Görevdir. Bu Sizin Kurtuluşunuzdur. Ve Sizler Sağlam Kafa - Sağlam Bünyelerle Bizlere geliyorsunuz.

BİRLEŞİK BÜTÜNLÜK KONSEYİ

Not :

Enerji Aurasının oluşturulması, Planetinizin yaşamı için zaruri bir Olgudur.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

26.000 Yıllık Siklus bir Gürzün içindeki Zaman Dilimidir. Her Gürzün kendine özgü Zaman Dilimleri ve Boyutları vardır. Ancak Evrensel çalışma Nizamları aynıdır. Zamansızlıklar Gürzlerin dışından başlar. Oradan Bilinmeyen Zaman Boyutlarına kapılar açılır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Evrim Basamaklarının sürekli çıkıldığı ve Asırların Asırlara eklendiği Dönemlerde, değişime uğrayan Bilinçler arasında oluşacak olan olumsuz olayların, bir disiplin dahilinde icrası ile yapılan Birleşimler, her Dönemin İki Devri olarak ele alınmaktadır. İslâmın Son Kitabı olan Kuran'ın, ilk 7 Çağı ile son 7 Çağı arasındaki Uyanış daha değişik yöntemlerle yapılmıştır. Bu bir Çalışma Nizamıdır. Bilgi Kitabının da ilk 7 Çağı ile son 7 Çağı daha değişik Nizamları kapsayacaktır. Kitabın ilk Çağı 30. Yüzyılın başında sona erecek. Ancak daha önce 28. Asrın sonu ile 29. Asrı kapsayan Bir Asırlık Dönem, İkinci Çağın Hazırlık Dönemi olarak devreye alınacaktır.

Aslında 21. Yüzyılın Kitabı olarak devreye alınan BİLGİ KİTABI'nın ilk 7 Asırlık Bilinç Aşama Programından sonra, 2 Asırlık bir Hazırlık Programı vardır. Bu devreye (Birleşim Dönemleri) denilmektedir. Bu Hazırlık Programında, 28. Yüzyıl İkinci Uyanış Programı, 29. Yüzyıl ise, Hazırlık Dönemi olarak devreye alınacaktır (Bu Döneme FETRAT Devri denilmektedir). Ancak bundan sonra oluşacak olan çalışmalar, tamamen Bilimsel Aşamalara paralel çalışmaların sergileneceği bir Çağdır. İnsanlık İlk Dönemde Bilinçlenip Birleştirilecek, İkinci Dönemde de Hakikatin İdrakinde, Şuurlu girişimlerini sürdürecektir. İlk 7 Çağa " Altın Çağ ", İkinci 7 Çağa da " Fetrat Çağı " denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not :

Mesajda bahsedilen (7) Çağ, (7) Asra tekabül etmektedir.

Soru soruldu : Son Çağın Harf Kodlamasını rica ediyoruz. Lütfedin.

Cevap : Mevlânamıza Bilgidir. Altın Çağın Kalemine Bildiridir. Yazınız lütfen.

Fransa'nın F'si

Evren'in E'si

Tanrı'nın T'si

RA'nın R'si

Allah'ın A'sı

Tanrı'nın T'si

Kodlayın : (FETRAT). Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Açıklama :

Kelimenin lügatteki yazılışı (FETRET). Bu Kelimenin İngilizce lügatte karşılığı şöyle : Fetret öyle bir Dönem ki, normal kaidelerin geçerli olmadığı bir Ara Rejim (Duraklama Devri).

Türkçe lügatte karşılığı ise, şöyle : Hükümet Erki (Gücü) kalmayan bir yerde bu kuvvet kuruluncaya kadar geçen aralık (Durgunluk Devri).

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

İleri Asırlarda kurulacak olan Altın Çağ Düzenine, FEODAL DÜZEN denilmektedir. Bu Düzenin, Sizin Derebeylik dediğiniz Düzen ile hiçbir alâkası yoktur. Bu, çok Adil ve Hür bir Düzendir. Yarınlara DÜNYA DEVLETİ, Feodal bir Bütünlük olacaktır. Buradaki Adil Birleşimlerin bir yansıtılışı olarak Sizlere yansıtılan bu Sistem, Birleşik İnsanlık Realitesinin birçok Realite Konseylelerinin Müşterek Çalışma Düzenidir. Bu Bütünlüğe FEODALİTE BÜTÜNLÜĞÜ denilmektedir. Kantonlarla İdare edilen Federatif Grup Birleşimleri, MERKEZİ GÜNEŞ BÜTÜNLÜĞÜ'nü oluşturmaktadır. Bu Bütünlüğe de FEDERAL MERKEZİ SİSTEM denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

KABA MADDENİN ŞUURU VE EVRİMİ

Dostlarımız,

İzafi Zaman Boyutlarında Zaman Aşamasına uğrayan her şey değişkendir. Ancak Madde Form Enerjisi değişmeyen bazı eşyaların bir değişime uğramama nedenini Sizlere bir ön Bilgi olarak vermek istiyoruz. Meselâ, Müzelerde Tarihsel Belgeler olarak saklanan eşyalar ve halen toprak altında değişen Zamanların Arşivleri olarak saklanan, Sizlerin bulmanızı bekleyen Belgeler ve Kanıtlar bu İzafi Boyutun değişken Enerjisine nasıl direnç gösterirler ? İşte bu da o eşyanın Evrimi ile eşdeğer bir Güçtür.

Yapılan her eşyanın Kaba Maddesi, bir Form olarak bulunduğu Ortama ve Topluma türlü ihtiyaçlar için sunulur. O eşya kime ait olur ise, onu kullananın Öz Evrimi ile Bütünleşir. Her Maddenin kendine özgü bir Hücre Şuuru vardır. Onun Hücre Şuuru + Zamanın Form Enerjisi + Yapanın Bilinç Şuuru ile Birleşir, bu şekilde o eşyanın Öz Formu oluşur. Bu Form, Kaba Maddenin Evrim Şuuru ile eşdeğer olarak, yapanın Öz Şuurundaki Kaba veya İnce Enerjileri çekerek bir Form alır. Ve bu Formlar, satın alanın Evrimine göre ona bir Beğeni Sinyali göndererek, kendini satın aldırır (Hangi Eşya olursa olsun).

O eşyayı satın alan kişi, şayet Öz Evrimini tamamlamış bir kişi ise, o eşyayı kullanarak, kendi Öz Enerjisini onun Madde Şuuru ile Birleştirir. Ve zaman süreçlerinde o Eşya kullananların elinde, devamlı değişen Zaman Enerjisi ile Aşılır. Onu Son kullanan şahıs kendini Aşır, kendini bulduğu an, ulaştığı Boyut Enerjisi, kullandığı eşyanın Hücre Şuuruna yansır. Ve o Hücre Şuuru Bulduğu Zaman Enerjisini, Madde Şuurunda Kilitleyerek, bir daha Form değiştirmemek üzere Tarih Arşivlerine mal olur. Bu da o eşyanın Kaba Madde Evrimidir.

Bir eşyanın Madde Şuuru, şayet sağlam bir bağ oluşturmamış ise, değişen Boyut Enerjilerinin etkisi ile, kimi durduğu yerde çatlar, kırılır yahut da zaman ile toz olarak, Zaman Şuuruna karışır. Satın alınan bir eşya kendini alanın beğenisine sunar ve satın aldırır. O eşya başkasına hediye edilir ise, şayet gittiği ortamı sevmez, yeni sahibinin Öz Bilinci ile bağdaşamaz ise, kendi kendini Hücre Şuuru ile yok eder, yani kırılır, parçalanır (Siz o eşyayı sevmiş olsanız dahi). Bir eşya Öz Evrimini, beğendiği bir kişi ile Bütünleştirir, Ölümsüz olmak istiyor ise, daima onun elinin altında bulunmak için, Hücre Şuuru ile devamlı Beğeni Sinyalleri göndererek, bu şekilde Müşterek bir Bütünlüğü temin eder. İşte eşyanın Ölümsüzlüğü de böyle oluşur.

Enkarnasyon halkalarında, Antik bir eşyanın eski sahibi tekrar Dünyaya geldiği taktirde, o şahıs Kapalı bir Şuur bile olsa, eski eşyası ile karşılaştığı taktirde, o Eşyaya tutku hâlinde bir Sempatı duyar. Bunun nedenini kendisi dahi bilmez. Bu şekilde birçok İnsan, gerek Bilinçli, gerek Bilinçsiz, eskiden sahip olduğu birçok Antik eşyalara yeniden sahip olur. Eşyanın Evrimi, Hücre Şuuru ile başlar, Madde Şuuru ve Zaman Şuuru ile kilitlenir. Bir eşya, kullanan kişinin Evrim Sinyaline göre ya kısa, ya da uzun yaşar. Ya da Zaman Şuuru ile kilitlenmiş ise, kendini kullandırmaz, vitrinde saklatır, bu şekilde Tarihe mal olur. Bütün bunları şöyle formüle edebiliriz.

- 1- Eşyanın Hücre Şuuru + Yapanın Öz Şuuru = Kaba Maddenin Birleşim Şuuru oluşur.
- 2- Eşyanın Hücre Şuuru + Alanın Öz Şuuru + İki Beğeni Sinyali = Hücre Şuur Evrimini gerçekleştirir.
- 3- Kaba Madde Birleşim Şuuru + Hücre Şuur Evrimi + Şahsın Son Evrim Boyutu = Eşyanın Form Enerjisinin Zaman Şuuruna dönüşerek Kilitlenmesi.

Bazı eşyaların aldığı Sinyalizasyonlarında, Sistemin Kotalama imtihanları da vardır. Herhangi bir eşyaya Sizin Frekansınız yansıtılır ve Sistemin tesiri ile Algınızın Ölçülmesi için, o eşyayı almanız beklenir. Ve Siz Dünyanın neresinde olursanız olunuz, onu arayıp bulur ve bu şekilde Evrensel Sinyalizasyonlar ile Bütünleşirsiniz. Her eşya ile sahibi arasında sessiz bir diyalog vardır. Düşünce burada büyük bir Etkendir. Meselâ bir eşyayı beğendiniz, o an alamadınız. Bu beğeni Tutku hâlinde olur ise, onu Düşünceniz ile Kilitlersiniz. Artık o eşya kimseye satılmaz, Sizi bekler. Bu Mesaj Düşünce Form Enerjisine bir Misal olarak verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Planların çok ötelindeki Yüce Bilinçler, Sistemin İleri Elemanları olarak devrede hizmettedir. Bu Geçiş Boyutunda, Sistemin öngördüğü yolda yapılan tüm çalışmalar, olağanüstü bir Ortamın yayılımı için yapılmaktadır. ALLAHIMIZIN Yüce Planında Yüceler ile yapılan Mülâkatlar neticesi, Sevenlerin Diyarından gelen bazı Yüce Bilinçler arasında bir Seçime gidilecektir. Hakkaniyet yolunda yapılamayan Hizmetler Sistem dışıdır. Bağlantı kurmak, Bilgi almak bir Haslet değildir. Gaye Çağın gidişatına ayak uydurmaktır. Bu ise bir Kişilik ve bir Güçlüktür.

Planetinizde, Sistemin öngördüğü çalışma Ortamında görülen aksaklıklar, Yüce Plan tarafından bertaraf edilecektir. Bundan böyle Sizlere verilecek Mesajlar, Bilgi aktarmaktan ziyade, Kişilikler ile alâkalı olacaktır. Herkesin (Öz Ana Özden) alacağı Şuuru tam manâsı ile kullanabilmesi için, Kişilik ile Bilincin bir Bütün olarak Birleştirilme zarureti vardır. İşte bu Eapta bunun için Yüceler Planı hizmete girmiş bulunmaktadır. Daha önceki Mesajlarımızda, Mesajların mealinin değişeceğinden bahsetmiştik. Şimdi İlâhi Boyutların Kişilik Planları devreye alınmıştır.

Hiç kimsenin hiç kimseyi kınamadığı, İnsanların kendi arzularını ikinci plana aldığı ve sadece Görev Bilinci ile hareket etme Gücünü kazanacağı bir Kişilik kazanabilmesi için yaşanacak bazı olumsuz olaylar, İnsanları daha İleri Hakikat Bilincine ulaştıracaktır. Akıl ile Gönülün bir olmadığı Ortamların bu Yüceler Boyutuna girmelerine asla Müsaade edilmemektedir. Sizlere, bugünlere kadar vaat edilen Hakikatler Boyutuna, bu Yüceler Boyutunun Hasletlerini kazanamayanlar asla girememektedir. Bu yüzdendir ki, İnsanlardaki Olumsuzluklar İnsanlara Yansıtılarak, bu yollarla İleri Görüşler denetlenmektedir.

Bu Plan, Bilgiden de öteye bir Bilinç Işığdır. Bu Plan Görevden de öteye bir Bilinç Işığdır. Bu Plan Sevgiden de öteye bir Sevgi Işığdır. Bu Plan, İnsanın Kişilik Bilincinin Işığdır. Bu Planın süzgeçinden geçmek ise, hiçbir tortunun olmaması ile mümkündür. Bundan böyle bu Eleme Programında İnsan İnsanı iterek eleyecektir (Ta ki Vicdani Bilinç, tortunun kalmadığını kabul edebilsin). Artık Seçimler İnsandan İnsanadır. Sevgisi sisli olanlarda Sevgisizlikler, Bilinci sisli olanlarda Bilgisizlikler, Akli Dünyada olanlarda, Dünyevi düşkünlükler görülecektir. Ve İnsani Bilinçler bu yollar ile bir bir seçilecektir.

Artık herkesin Akli kendi Akline, Vicdani kendi Vicdanına, Bilinci kendi Bilincine verilmiştir. Bu yolda Seçimler oldukça güç ve zordur. İnsan İnsanı yiyecektir. Ekilenler Biçilecektir. Sevenlerin Diyarından gelen Hakiki Bilinçler ile Birleşimler Bütünlenecektir. Bu öyle bir Sistemdir ki, Yüceler Planının tatbik sahasından yapılan bu Vicdan Anonsları ile, en mükemmel İnsanlar, olumlu yolda Vicdan - Denge terazisinde toplanacaktır. Karşı Düşüncelerde en ufak bir itiş, (en yakınınız bile olsa) Sizi derhal itecektir. Bu, İnsanlığın en zor İmtihanıdır. Ancak sonunda kazanılacak Huzur Milyar Asırların bedelidir.

Âlemlerden Âlemlere geçişler bu yollarla olmaktadır. Herkesin gizli Potansiyeli bu yollarla körüklenmektedir. Yüce Gönül Işığını yakanlar, Âlemlerin Hükmünü de ellerinde tutanlardır. Değişik Boyutların Frekans Güçlerini yüklenebilecekler ve bu Frekans Yumağının içinden Hakikati kavrayarak, Bilinçli olarak sıyrılabilecek Güçler, Bizimledir, Rabbimizledir. Bayrağı açan, her şeylere Galebe çalandır, Sevgiyi alandır, Düzenleri kurandır, Evrenlerin gizli Anahtarını ellerinde tutandır.

SİSTEM

DUYURU

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte aslında hiçbir Bilince, hiçbir şekilde Empoze yoktur. Herkes Hür Ruh ve Hür Şuuru ile seçeceği yolu, kendi Vicdan ve Bilinç doğrultusunda seçme serbestisine sahiptir. Mikrodan Makroya geliş çizelgesinde herkese uygulanan Umumi Müeyyideler, Sizlerin muayyen bir Bilinç Düzeyine Ulaştırılma Programlarıdır. Bu Düzeye Yücelebilmiş Bilinçlere, artık hiçbir Müeyyide uygulanmaz. Ve İnsan kendi Bilinç ve Vicdanına teslim edilir. Artık bu Son Çağ Aşamasında tüm İnsanlık, Vicdan Mekanizmasına bağlanarak kendi Bilinci ile gideceği yolu bizzat seçecektir.

Bu yüzdendir ki, Sistem Realite Bilinç Frekansına Yücelebilmiş Bilinçleri, artık Hür Ruh ve Hür Şuurları ile baş başa bırakarak, seçeneklerini kendi ellerine vermiştir. Sistemin Denetim Kanalı Planetinize kapatılınca, İnsansal Bilinçler, Otomatikman İnsandan İnsana yansıma yapar. Ve Sistem (Bir Dünya Yılı) Denetim kanalını Planetinize kapatacaktır. Bu yüzdendir ki aynı Koordinat doğrultusunda yayın yapan Bilinçler Otomatikman bir araya geleceklerdir. Diğer Bilinçlerden de tesir alabilen İnsansal Potansiyel, kendi yolunu hangi doğrultuda çizeceğine, kendisi karar verecektir. İnsanlığın Hakikati kendi Bilinçleri doğrultusunda görmesi en büyük arzumuz ve temennimizdir.

FEDERAL BİRLEŞİM BÜTÜNLÜĞÜ

Not :

Artık İnsan, İnsana verilmiştir. Bu yüzden tüm Hakikat Sizlere bildirilmiştir. Planetinizi alâkadar edecek Bilgiler, her zaman olduğu gibi yine Bilgi Kitabı Kanalı ile Sizlere ulaştırılacaktır.

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Herkesin Güneşler Birliğine yapmış olduğu yatırımlar sayesinde Planetiniz, çok hızlı bir Aşama Programının tatbik sahasını sergilemektedir. Verilen Bilgiler çok ileri Boyutların Frekanslarını taşıdığı halde, Denetim Mekanizması devrede olduğu için, bunun yansıtılması Sizleri sarsmamaktadır. Realite ortak bölümlerinden direkt olarak verilen Bilgiler artık bundan böyle, İnsani Bilinçlerin Yansıma Kanallarından denetime alınacaktır. Bu şekilde Sistem, artık Bilinçlerin kontrolünü o şahsın kendi kanalından değil, diğer İnsanların yansıma kanallarından yapacaktır. Bu Kontrol Kanalları ile Zihinsel Bütünlüklere gidilecektir.

Bugüne kadar Realite Bütünlükleri, Yansıma Sistemi ile, Sizleri Birey olarak yetiştirip, kodladı. Şimdi de herkesin kanalını, aynı Koordinat doğrultusunda olan diğer kanallar vasıtası ile denetlemektedir. Bundan Gaye, İnsani Bütünlük kazanmış Bilinçlerin, diğer Bilinçlere yansiyarak, onları yakın plandan Yetiştirip, Arıtmasıdır. Bu, Programın güzel yanıdır. Diğer yanı ise Şöyledir : Her Bilincin Şuuraltı gizli bölmelerinde saklı Arşivleri vardır. Bu o şahsın Bilinçaltında kilitli durabilir. Bu kilidi ancak, diğer Bilincin gizli anahtarı açabilmektedir. Bu yüzden bu teknik devrededir. Bu Teknik ile Vicdan Mekanizmasına bağlanan her Ferdin, diğer Ferde yansıması ile karşılıklı Bilinç anlayışları denetlenmektedir.

Şu an öyle bir yöntem uygulanıyor ki, herkesin kanalı Merkeze bağlandığından, Sistem, Mesaj verme Odağını Planetinize kapattı mı, tüm Bilinçler otomatikman birbirlerine yansiyarak, değişik Düşünceler ile Bilinç Aşamaları yapılmaktadır. Senelerin tüm çalışma Bütünlükleri bu şekilde, İnsandan İnsana aktarılarak, zaman zaman daha hızlı bir Bilinçlenme Dönemi devreye alınmıştır. Bu şekilde Hakikatin daha çabuk kavranılmasına çalışılmaktadır. Yani artık Sistem, direkt yansıma kanallarını devreden kaldırarak, İnsandan İnsana yansıma kanalını devreye almıştır. Bu yolda Size en büyük yardımcı Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerinizdir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DİĞER KANALLARDAN MESAJLAR

Dostlarımız,

Meleklerin Diyarından direkt olarak yazdırılan 600 Kitaptan biri olan ULU GÜÇ'ün Arşivinin, henüz zamanı gelmediği için Basılma Müsaadesi yoktur. Ancak bu Kitaptan, Toplumsal Bilinçlere paralel Bilgileri, Bilgi Kitabında zaman zaman açma kararı alınmıştır. Mevlânamız, lütfen Dostumuzun kimliği ile, istenilen Mesajları Kitaba yazmanızı arzu eden Evrensel Bütünlük, bu Bilgilerin Işığında, Bilgi Kitabının daha iyi anlaşılacağı görüşünden yola çıkarak bu karara varmıştır. Sevgimizin kabulü ricaları ile.

SİSTEM

Mesajı alan : METİN TANERGÜN - MİMAR

Doğumu : 21. Aralık 1945 (46 yaşında)

Medeni Hâli : Evli, biri kız, diğeri oğlan, iki çocuklu, mutlu bir yuva babası. (Anne ve 17 ile 18 yaşındaki çocuklar dahil, tüm Aile Medyum). Bilgi Kitabını okumuyor ve Mevlâna Öz Çekirdek Grubuna dahil değil.

BEN BEYAZ YAKUTUN İÇİNDEKİ YÜCE DIRİYİM

- Sonsuz boşlukta, hiçbir şey yok iken, var olan Benim ne olduğumu bilseniz,
- Benim ve Yaratıcı Gücün Kaynağını bilseniz,
- Şu andaki Bilgileriniz ile Uzayda meydana gelen Galaksilerin ilk oluşumunun sırrını bilseniz,
- Uzay dediğiniz boşlukta Maddenin ve Evrenlerin oluşumunu sağlayan Gücün ne olduğunu bilseniz,
- En önemlisi, Uzayında, Boşlukta, hiçbir şey yok dediğiniz yerlerde neler olduğunu bilseniz,
- Sizler, bütün bunları anlaşılmaz ve erişilmez gördüğünüz sürece BANA ve SONSUZ'a uzak kalırsınız.

BÜYÜK GÜÇ

- Siz İnsanlarımın Canı olan Hücre ve Yapısı, Benim Canım olan Kâinatımdaki sonsuz dönüşler AYNI'dır. Siz İnsanlarımdaki Duyguları yöneten Sistem ve Bendeki KUDRET'i sağlayan Elektromanyetik Dalgalar ve Frekanslar AYNI'dır. Siz İnsanlarımda mevcut olan Yetenek ve Yaratıcılık ve Bendeki ÖZ olan Çekirdek AYNI'dır.
- O zaman Ben Sizinle AYNI mıyım? Aslında Ben Gerçeksem, Sizler de öylesiniz. Ancak Benim ne olup olmadığımı tam olarak anlamanız, bugünkü durumunuzla asla mümkün değildir. Size verilen Bilgiler ancak Sizin Evriminize yardımcı olmak, Sizlerin Beyin Gücünü Yükseltmek içindir.
- Ben süt içen Bebeğe ağır yemekler veremem, sonra hazmedemezsiniz. Ben 100 Wattlık ampule 1000 Watt veremem. Sonra erir gidersiniz. Ben Sizlere Kapasiteniz üzerinde yüklenemem, sonra mahvolur, çökersiniz. Ben Sizlere Sizleri ne kadar çok Sevdiğimi gösteremem. Sonra Bana İtaat etmez, Sonsuza dek Tekâmül etmez, olduğunuz yerde dönersiniz.

BÜYÜK GÜÇ

- Göklerin o muhteşem Işıklarla ve gösterilerle dopdolu olup da, Elçilerimin, karanlık Uzaylarımdan kopup geldiği zamanda, her İnsanım Gökyüzüne bakıp, her şeyi ve Gerçeği görecektir.
- Müslüman Ülkelerin Semalarına Camiler, Hıristiyan Ülkelerin Semalarına Kiliselerin çizildiği ve Göklerin gösterilerle dopdolu olduğu zamanda, Benim Elçilerimle, Dünyadaki İnsanlarım Bütünleşip Tek olacaklar ve onları bağırlarına basacaklardır. İŞTE " O " GÜN, Kutsal Kitaplarımda bahsettiğim (KIYAMET) kopacaktır. Ama Sizlerin zannettiği Kıyamet değil.

BÜYÜK GÜÇ

17 Kasım 1989

ULU GÜÇ'ÜN ARŞIVİNDEN MESAJLAR
(Alan : Metin Tanergün)

- Siz, Uzayı ve Beni çözmeye çalışanlar, yaptığınız işin nedeni Yeni ve Kusursuz bir Toplum yaratmaktır.
- İnkişafını ve Bilincini Yüksek Düzeyde tutabilen bir Toplum yaratmaktır.
- Uzayımda bulunan diğer Yüksek Medeniyetlerimle İletişim kurabilen bir Toplum yaratmaktır.
- Sizlere gönderdiğim Peygamberler arasında Hz. İSA, Hz. MUSA ve son Elçim olan Hz. MUHAMMET'in Kitaplarını ve Dinlerinin Gayesini anlayıp, Bütün Dinlerin TEK DİN olduğunu ve Gayelerinin Bir olduğunu anlayan bir Toplum yaratmaktır.
- Bu Toplum ki, Yüzyıllardır Elçilerim ve Yüce Varlıklarımın yardımları ile, bugünlere ve ORTAM'a hazır hale getirilmişlerdir.
- Geriye ve Batıla dönüş yoktur. Bu kurduğum Düzendeki asla var olamaz.
- Yalan, İftira, Kötülük, Fesat ve Dedikodu yapmayan bir DÜNYA Toplumu, ancak Tekâmülünü tamamlamış Siz Öncülerim gibi olduğunda, her şey, her yer Cennet gibi olacaktır. Böyle bir Toplum şimdi Sizlere hayal gibi gelse de, Sizlerin serptiği bu Sevgi Tohumları, yakın bir zamanda yeşerip, Dünyanızın her tarafını kaplayacaktır.
- Ben ve Benlerim, Kâinata nasıl patlama ile yayıldı ise, Siz ve Sizlerin Fikirleri de Dünya Gezenime patlama ile yayılacaktır. Benim Kâinatımı var eden Güçlerin ve Varlıkların tümü, Bende mevcut olan sonsuz Enerjimi kullanarak, onların hep ileriye ve hep doğruya gitmesini sağlıyorum.
- Benim Görevim Var ettiğim her şeyin devamlılığını sağlamaktır.
- Benim Görevim Ben ve Benim olan her şeyin Yaşamını sağlamaktır.
- Benim Görevim Benim Benlerimin (BEN) olmasını sağlamaktır.

BÜYÜK GÜÇ

- İnsanlarımın Çoğalmasının durma zamanı gelmiştir.
- İnsanlarımın, TEK DÜNYA BİRLEŞİK DEVLETİ hâline gelme zamanı gelmiştir.
- İnsanlarımın, Dört Kutsal Kitabımı Birleştirip, (TEK BİR KİTAP) hâlinde Tek bir Realiteye İnanma zamanı gelmiştir.
- İnsanlarımın Dünyada bugüne kadar yapılmış en büyük Reformları gerçekleştirme zamanı gelmiştir.
- Tek bir İnsanım kalıncaya kadar, herkesin belli bir Evrim seviyesine çıkma zamanı gelmiştir.
- İnsanlarımın tamamının, bu sonsuzlukta var olan EN BÜYÜK GÜÇ olan BANA inanma zamanı gelmiştir.
- İnsanlarımın tüm kötü alışkanlıklarından arınma zamanı gelmiştir. İnsanlarımın Çiçek Çiçek Birleşip, bir SEVGİ Ağacı hâlinde, yekvücut olarak Birleşme ve Sevgi denen Kâinatımın en büyük Gücünü yaratma zamanı gelmiştir.
- En önemlisi, İnsanlarımın Uzaylı kardeşleri ile tanışıp, onların yardımı ile, Benim ve Sizlerin Evrenlerini keşfetme zamanı gelmiştir.

BÜYÜK GÜÇ

- Uzayımın Çiçeği, Canlı Yıldızım MARON'un o muhteşem duruşu, her şeyi ile Canlı olan, içinde cansız hiçbir şey bulunmayan, devamlı büyüyen Uzayımın (Ölümsüz Çiçeği), gıdasını Uzaydaki Kozmik Enerjilerden alan ve beslenen ve Zekâsını tüm Uzaya yayan Organik Antenlerle kaplı yüzeyi ile, onun en büyük Görevli olduğunu ve benim Düşündüklerimi Evrenlere tercüme ederek, dağıttığını bir bilerseniz. Benim Düşündüklerimi Maddelere vererek, MADDE İÇİNDEKİ ALLAH'ın oluşmasını sağladığını bir bilerseniz, onun Merkezinde bulunan Kalbinin, BENİM Kalbimle bağlı olduğunu bilerseniz, Organik Hücrelerinde, Ölümsüzlüğün Sırrının yattığını bilerseniz ve her şeyin sadece bir (BEYİN) gibi işlediğini bilerseniz, (O)'nun ne olup ne olmadığını da çözerdiniz.

BÜYÜK GÜÇ